臺南市國民教育輔導團藝術與人文領域到校諮詢服務
第二次會議紀錄

	一、基本資料

	學校名稱
	大灣國小
	輔導團領隊
	郭靜芳校長

	服務日期
	105.4.6
	執行秘書
	陳春木

	服務時間
	PM 14:00~16:00
	輔導團聯絡人
	陳春木

	記錄人
	陳秀玲
	參加人數
	如簽到單附件

	一、靜芳校長說明本日研習備課流程。
(一)簡報說明：如何玩備課
(二)觀課模式彈性選擇方案說明：教學錄影、教學照片、教作品呈現、現場同儕教學演示(真的有困難，可接受口頭說明，但不要鼓勵…)
二、產出各校特色藝術教學方案：
（一）組內成員共同思索學校特色或在地文化（可大至台南，可小至學區），選定一個可以設計揮發的主題進行一至六年級藝文統整課程規劃。
（二）個人就自己想教學的年級提出教學構想在組內討論
（三）聽取組員意見後修正教學內容並寫出教學簡案（簡案節數自訂，同一節內可以只上聽覺/視覺/表藝，也可以混合兩三種。）
   ＊教案以簡案手寫為主，尊重團員的意願及考慮現場狀況可1人1案，2-3人1案…，請設計者（群）要一併考慮屆時觀議課的模式作安排

＊輔導員請確認下次組內分組觀議課分工是否已完成。
三、各組報告教案規劃及其執行方式
四、靜芳校長總結：
(一)各組的模式皆有不同，大灣國小以現場教學演示為主，其他各組以教學錄影為主，後者比較符合教育局的期待，還是鼓勵大家實際能到班級進行教學，分享學生學習成效。
(二)下次進行觀議課，先到圖書館集合再分組帶開。

《簽到表》(必要，請勿刪)

[image: image1]

[image: image2]

	簽到表

[image: image3]

[image: image4]

	簽退表

《成果照片》
	[image: image5.jpg]——————
T

	[image: image6.jpg]

	輔導員帶領各組進行教案設計討論
	輔導員各組進行教案設計討論

	[image: image7.jpg]

	[image: image8.jpg]

	各組上臺分享教案設計
	分組活動，成員進行討論

[image: image9.jpg]%ap%f,

, L% Hm@\ M\_wm“\\w b

VEH S | 2re| 2a[d

IEE T Y Q:Z\ L4

VR [0 (A8 |

[ B X & AEW | AXE |F

(X sy | mx4 |w

Sl E B FAa gk | AL | CF

1Y ay | may |w

18k any | ek |

T ETH awx | aEw o

G ETH awx | BEm [oe

ETH x| mwu |se

wm. - ETH wx | amu [Le
Ialerbz | www (ETH gy | mwu foe
TV DY werw T Ay | AE b e
Py | mew TR By | BEu e
Yt T e T ETH B | D@ |ee
Yr¥ )| wxn BT Byw | R e
il Ue G wwe B TR aux | m@u |1
\@MW¢ 93 T e | mau foe
qﬁalw P EE | mau [
e 1A gy | @ [

Ffw Nm GFWG [l ¥ B | R |10

[image: image10.jpg]75 W& | #¥m T awx | amw o
DN | ewn Nk DY | DY [0
s | wwx T 2y | amu |
gl 7" % | wwx e By | BF s [e2
91 % 2| wen I % ayw | maw |2
m@md@ 1% | wouis VEEE auw | mmu |12
7 ) < WWT VEETE ¥ | BE W |0z
W a Y| wxw WEET B | BF e |61
CTBL | «ww vETT | mwe | mmu s
T S EEE AY¥ | AR (L1
e | ssw S EEE AY¥ | BEH |01
3\ 3 %t I Y g | amw o
r TR I Y gy | mmu [
G gwew B RY gy | amu o
0r 52 wyw B Y g | amw |2
W W Y awx | magu |1
AN I B fOF EEad LAl
M\W& NVM FEY I B ¥ EE e dEL TN
Y % | wes [ B Y Bl dELTAE
£ 22KD F o [ i EE A LT AN
A7 % B Y EEe A ELVAE
&P o Y B | mwe | o
H$8% 1B Y B | mEu |y
DFvr | waw B Y awx | amu ¢
‘H142 2 | vux Y ayx | mmw | o
ey S wEW B Y DY | AR |1
Y Z ) o B, | e a
HOHP#G01 : KB &
WHEFLEFY 9w e

Rl B RS AR B
¥ E puwnansno BEEHRE—FATE HT R

[image: image11.jpg]\

3% A A I A
Vea VF [Yegpk | WY [ IR [9HM]y
% SHIETT [/ % B AEw | BxE |07
2830 | umny 1B B aew | Bxa |
N [ Bk | BLF e
\V\?/M\%\m S 1k ay | mew[o
XY B wvww 1 ¥ [ mau |
LN wuw TR Ay | aEu |ov
Lo e gas T e | amw |oe
30 E] pEw T Bwy | mam [se
Y| sww Ly mEw | mE e |Le
B T Ak | AR oe
Y GaJE] wew @ TH By | BE s o
Doy My 2| e o T BY¥ | BE |16
NS T Bk | BE s |
e Lo | wocs T H myrx | mmw [
130 % o wwe B T e | mEuw [
Yy | wew e nuw | BEu |oe
B Py 2 g T e | amw |6
( UFEWE] wwe AL R ¥ | BE s |2
W FWw L x| Bmm L2

[image: image12.jpg]AT 8 ux | amu o
AT [ Bk | mEw o
R IET [ nE¥ | aEs |12
g XV 7| wws NaE 2 By | Bmuw [
wYE | wex B nir | R |2
e N | wonis CEET ar | mEw |1z
2 € | wwx EET niw [ mwu for
5 ¢t | xw VETT Bk | BF L 6]
TTEL | #ww VEEE By | mgu [or
¢IE G | pwm VEEE By | BE M | LI
EEVE | ssx EEE B | mau for
ST Y | mar | mEs |l
FHR [ Y Bk | BEm |11
0D wew I B fOY By | mEuw o
L] wmew Y Bk | BEu e
bk [ JOF BEY | Bl |11
Ty gpw I Y et ed ErT Al
5% W] sy B Y Ay | mEs |6
U A wex vEiyY | mue | oEu |8
5 5 b | wmww B Y yx | mmu L
AR [/ B EEadEL VAR
& W zaw [ Y By | BE | g
LV was 1B Y aux | mEu |y
G | www Y T e
AT I B Y gy | amw |2
Pey Wl myw [ B fOF A | DR |1
g% Z 5 Sl gLy | %A

BOHVHCOI 6 Ble
BEEERY B E
OF= o 40l B OO XY W ) &
¥ (EE pywnrnEnernBEHEE-FETY T8

X